УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И
М О Л ОД Ё Ж И О Й П О Л И т  и  к  и

А д м и н и с т р а ц и и  город а М уравленко

ПР И КА З

от / ^ сентября 2018 года

О приём е на работу

Руководствуясь статьями 15, 5е). 68 Трудового кодекса Российской Федерации,
на основании заявления работника от 14.09.2018 Ла 1117. письма начальника
Управления культуры и молодежной поли гики Администрации города Муравленко
от 31.08,2018 К * 6 '1446 «О согласовании», заключения по результатам
предварительного (периодического) медицинского осмотра (обследования) оз

. 13.09.2018,.срочного трудового договора.oi l 7.09.2018 Лг« 20;. п р и к а з ы в а ю:

•' Т. Припять Христенко Илью Витальевича с 17.09.2018 па должности
'директора муниципального бюджетного учреждения «Молодежный ресурсны!
центр».

2. Контроль за исполнением1 настоящего приказа оставляю за собой.

. у г  . у ,И.о.. iшчФтьййка
: ". Г . '  • '¥  . "  :  : .  -

■ “ г - : - :  • '  • ' .

Д.Д. Окас!